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17 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirilen çevrimiçi toplantıda aşağıdaki gündem konuşulup karara 
bağlanmıştır. 

1. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığının 04.09.2020 tarihli “Yükseköğretim 
Kurumlarımızdaki 2020-2021 eğitim ve öğretim yılının güz döneminde örgün eğitimlerde 
derslerin mümkün olduğunca uzaktan ve dijital öğretim yöntemleriyle yapılmasına” ilişkin 
yazısı ile YÖK tarafından hazırlanan “Küresel Salgında Yeni Normalleşme Süreci 
Rehberi”nde yer alan ilkeleri de göz önünde bulundurarak toplanan T.C. İstanbul Kültür 
Üniversitesi Senatosu, 2020-21 Güz Yarıyılı Eğitim Öğretim Süreçleri ile ilgili olarak, küresel 
salgında bulaşın en aza indirilmesine yönelik faaliyetlerin artarak devam ettiği ülkemizde, 
yayılımın azaltılmasına katkıda bulunmak, öğrenci, akademik ve idari personel ile genel halk 
sağlığını tehlikeye atmamak için 2020-2021 Güz Yarıyılında Sanat ve Tasarım Fakültesi'nin 
TÜM bölümlerinde,  

a. Derslerin uzaktan öğretim yoluyla İKÜ CATs dijital platformunda senkron (eş 
zamanlı) olarak yapılmasına 

b. Dönem içerisindeki vize, final ve bütünleme sınavlarının Cats sistemi üzerinden 
Ödev, Proje ya da Kısa Sınav ve Testler şeklinde gerçekleştirilmesine,  

c. YÖK tarafından salgının seyrine göre alınacak yeni kararlar bağlamında hareket 
edilmesine oy birliği ile karar vermiştir. 

2.  2020-2021 Güz Döneminde açılacak olan dersler, derslerin işlenişi ve içerikleri, derslerin 
nasıl seçileceği ve diğer tüm konulardaki sorularınızın yanıtlanması için 25 Eylül 2020 
tarihinde  Adobe Connect üzerinden Akademik Danışmanların da katılacağı İletişim ve 
Tasarımı Bölümü Öğrenci Toplantıları yapılacağı bilgisi paylaşıldı.  

3. Uzaktan eğitim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yönetilmesi için Rektörlüğümüzün kararıyla 
Bölüm Uzaktan Eğitim Koordinatörü atandığı bilgisi paylaşıldı. 

4. 2020-2021 Güz Dönemi vize, final ve bütünleme sınavlarında dersin öğretim elemanına ek 
olarak derse atanan CATS sorumlusunun da sınav esnasında çevrimiçi olarak sınavı 
denetlemesine, öğrencilerin teknik ya da sistemsel konularda mağduriyet yaşamaları halinde 
bu durumu Uzaktan Eğitim Koordinatörüne iletmelerine karar verilmiştir. 
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